
2023 年 11 月 

各位 
三井住友信託銀行株式会社 

 

「三井住友信託ラップ口座電子開示サービス」のシステム移行のお知らせ 

三井住友信託ファンドラップおよび三井住友信託 SMA のご契約者さまにはすで

にご案内のとおり、弊社では 2023 年 12 月に「三井住友信託ラップ口座電子開

示サービス（以下、現行システム）」のシステム移行を予定しております。 

システムの移行作業のため、現行システムは、12 月 10 日（日）午前６時以降はご

利用になれません。ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

システム移行後は、12 月 11 日（月）午前 6 時以降に「三井住友信託ダイレクト イ

ンターネットバンキング」にてファンドラップの報告書の確認などの機能をご利用

いただけます（インターネットバンキングの初期登録が完了しているお客さまに限

ります）。 

今後もより一層皆さまのお役に立つよう努力してまいりますので、変わらぬご愛

顧を賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

三井住友信託ラップ口座電子開示サービス 

ヘルプデスク ：   0120-230-613 

受付時間：       平日 9：00～17：00 

（土曜・日曜・祝日、12/31～1/3 はご利用いただけません） 

 

 


